МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ТОЧИЛИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

02.09.2024                                                                                                                № 83/2-р

с. Точильное

Об утверждении расписания занятий центра образования

«Точка роста» в МБОУ «Точилинская СОШ» на 2024 - 2025

учебный год.

На  основании приказа МБОУ «Точилинская СОШ» от 28.12.2022 №102-р «О

создании и функционировании центра образования естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста» в МБОУ «Точилинская СОШ», для обеспечения развития у

обучающихся естественно-научной, математической, информационной грамотности,

формирования критического и креативного мышления, совершенствования навыков

естественно-научной и технологической направленностей

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить расписание занятий центра образования «Точка роста» МБОУ

«Тлчилинская СОШ» на 2024 - 2025 учебный год (приложение).

2. Педагогам, ответственным за работу в центре образования «Точка роста» МБОУ

«Точилинская СОШ», осуществлять деятельность в соответствии с расписанием.

3. Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор школы __________________ В.И. Юрьев

Приложение

к приказу МБОУ «Точилинская СОШ»

от «02» сентября 2024 г.  № 83/2-р

Расписание занятий центра образования «Точка роста» МБОУ «Тлчилинская СОШ»

 на 2024 - 2025 учебный год

класс время название курса внеурочной деятельности

понедельник вторник среда четверг пятница

1 15.25 - 16.05    "Шахматы"

2 15.25 - 16.05    "Шахматы"

3 15.25 - 16.05    "Шахматы"

4 15.25 - 16.05    "Шахматы"

5 15.05 - 15.45  Клуб

робототехники

"Робикс"

16.15 - 16.55 "Шахматы"

6 16.15 - 16.55 "Практическая

биология"

"Шахматы"

7 16.15 - 16.55 "Шахматы"   "Эксериментариум

по физике"

   "Практическая

биология"

8 15.05 - 15.45     "Практическая

биология"

16.15 - 16.55 "Эксериментарий

по физике"

"Удивительная

химия"

"Шахматы"

9 15.05 - 15.45   "Эксериментарий

по физике"

16.15 - 16.55 "Шахматы"

17.05 - 17.45 "Удивительная

химия"

10 16.15 - 16.55 "Шахматы"

11 16.15 - 16.55 "Шахматы"

С приказом №83/2 от 02.09.2024 «Об утверждении расписания занятий центра

образования «Точка роста» в МБОУ «Точилинская СОШ» на 2024 - 2025 учебный год»

ознакомлены:

______________________     ______________     ____________________     ________________
должность                                              подпись                                  расшифровка подписи                                          дата

______________________     ______________     ____________________     ________________
должность                                              подпись                                  расшифровка подписи                                          дата

______________________     ______________     ____________________     ________________
должность                                              подпись                                  расшифровка подписи                                          дата

______________________     ______________     ____________________     ________________
должность                                              подпись                                  расшифровка подписи                                          дата

______________________     ______________     ____________________     ________________
должность                                              подпись                                  расшифровка подписи                                          дата